
 
 

Prot. n. (vedi segnatura) 
Circolare n.  279                                                                                                                  Sciacca, 03/04/2023 
 

Destinatari:                                                                               
Personale ATA a T.I. titolare  

Sito web www.icmarianorossi.edu.it 
Albo web della Scuola  

Registro elettronico Nuvola 

 e, p.c. Direttore dei Servizi GG.AA. 

Sede centrale Via De Nicola 
Plesso Campanella 

ATTI 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie per             

l’individuazione di eventuali soprannumerari di personale A.T.A. per                          
l’anno scolastico 2023-2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2025 
sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01 marzo 2023 concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. a.s. 2022/2023 e che impartisce disposizioni in materia;  

VISTA la circolare interna n. 248 del 06/03/2023; 

VISTI Gli atti d’ufficio;  
DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, lunedì 03 
aprile 2023, delle Graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale A.T.A., distinte per 
qualifica. 
 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 42 del C.C.N.I. Mobilità triennio 
2022/2025, il personale ATA può presentare, al Dirigente scolastico, motivato reclamo, utilizzando 
l’apposito modello scaricabile dalla sezione modulistica riservata del sito web della Scuola, il più 
tempestivamente possibile e comunque entro 10 giorni dalla pubblicazione della 
predetta graduatoria. 

I reclami saranno esaminati con eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 
entro i successivi cinque giorni.  

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
 

La presente Circolare, pubblicata nel sito web della Scuola, costituisce a tutti gli effetti 

notifica al personale interessato. 

                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                     Dott.ssa Paola Triolo 
                                              

AGIC84500D - AB36704 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002671 - 03/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo

http://www.icmarianorossi.edu.it/

		2023-04-03T13:54:42+0200
	PAOLA TRIOLO




